2016

年净利润为基数，公司

2020

年净利润增长率不低于

100%

；上述“净利润”、

“净利润增长率”指标以激励成本摊销前并扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据。公司未满足上述

业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年已获授的限制性股票均不得解除限售，由公司以授予价格

回购注销。

公司

2020

年度激励成本摊销前并扣除非经常性损益后的净利润为

661,

928,171.79

元，较

2016

年度增长

168.86%

，满足第三个解除限售期公司业

绩考核要求。

4

、个人业绩考核要求：依据公司的管理人员绩效

/KPI

考核管理办法，每次解除限售节点评估员工上一年

度的绩效考核结果，对应

A

、

B

、

C

、

D

四个档次，并得解除限售系数（解除限售系数：评估档位

A

为

1.0

、

B

为

0.8

、

C

为

0.6

、

D

为

0

）。激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票份额，统一由公司回购注销，回购价格为授

予价格。

鉴于本次有

1

名激励对象因

2020

年度考核结果为“

D

”，按照《

2018

年限制

性股票激励计划实施考核管理办法》，该名激励对象的限制性股票在本

次无法解除限售； 其余

25

名激励对象个人业绩考核结果均达到

A

档，满

足第三个解除限售期个人业绩考核要求。

综上所述， 董事会认为公司2018年限制性股票激励计划的第三个解除限售期已符合解除

限售条件，本次有一名激励对象因2020年度考核结果为“D” ，按照《2018年限制性股票激励计

划实施考核管理办法》，该名激励对象的限制性股票在本次无法解除限售，公司拟对上述原因

涉及的尚未解除限售的限制性股票30,000股予以回购注销处理。其余25名激励对象解除限售资

格合法、有效，现有获授限制性股票的25名激励对象在第三个解除限售期可解除限售的激励限

制性股票为111,220股。

除已按照规定程序审议并回购注销已离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票

外，本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日期为：2021年9月30日；

2、公司2018年限制性股票激励计划第三次解除限售的限制性股票数量为：111,220股，占公

司总股本的0.0455%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计25人：全部为核心业务（技术）人员；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

姓名 职务 获授限制性股票数量 已解除限售数量 本期可解除限售数量 剩余未解除限售数量

核心技术（业务）人员

（

25

人）

370,731 259,511 111,220 0

合计

25

人

370,731 259,511 111,220 0

注:已对10名离职激励对象已授予但尚未解除限售的203,400股进行回购注销；激励对象邝

艳因2020年度考核结果为“D” ，按照《2018年限制性股票激励计划实施考核管理办法》，该名

激励对象的限制性股票在本次无法解除限售， 公司将对上述原因涉及的尚未解除限售的限制

性股票30,000股予以回购注销处理。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

股份数量 比例 限制性股票解除限售上市流通 股份数量 比例

一、限售条件流通股

11,630,918 4.75% -111,220 11,519,698 4.71%

高管锁定股

8,099,598 3.31% 0 8,099,598 3.31%

股权激励限售股

3,531,320 1.44% -111,220 3,420,100 1.40%

二、无限售条件流通股

233,030,200 95.25% 111,220 233,141,420 95.29%

三、总股本

244,661,118 100.00% 0 244,661,118 100.00%

五、备查文件

1、上市流通申请书；

2、解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、公司第四届董事会第十三次会议决议；

5、公司第四届监事会第十一次会议决议；

6、独立董事关于第四届董事会第十三次会议相关事项的独立意见；

7、北京德恒律师事务所关于凯莱英医药集团（天津）股份有限公司2018年限制性股票激

励计划第三个解锁期解锁相关事项的法律意见。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

董事会

二〇二一年九月二十八日

证券代码：002496� � � �证券简称：ST辉丰 公告编号：2021-094

江苏辉丰生物农业股份有限公司

关于召开2021年第二次临时股东大会的通知

� � � �本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

江苏辉丰生物农业股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会第十二次会议审议

通过了《关于提请召开公司2021年第二次临时股东大会的议案》，现将有关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况：

（一）股东大会届次：2021年第二次临时股东大会

（二）会议召集人：公司董事会

（三）会议召开的合法性、合规性：

本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、 规范性文件、深圳证券交易

所业务规则和公司章程的规定。

（四）会议召开的日期、时间：

现场会议召开时间 ：2021年10月14日（星期四）下午14:00

网络投票时间：2021年10月14日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具

体时间为2021年10月14日上午9:15-9:25、9:30-11:30，下午13:00-15:00；通过深圳证券交易所

互联网络系统投票的具体时间为2021年10月14日9:15至15:00期间的任意时间。

（五）会议召开方式：

本次股东大会采取现场投票及网络投票相结合的方式。 公司将通过深圳证券交易所交

易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络形式的投票平台，

[…]

应予以披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉

《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应予披露而未披露的、对本公司股票及其衍生

品种交易价格可能产生较大影响的信息，公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》为公司指定信息

披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站。公司所有信息

均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

新疆天业股份有限公司董事会

2021年9月28日

证券代码：603055� � � �证券简称：台华新材 公告编号： 2021-078

浙江台华新材料股份有限公司

关于股东权益变动超过1%的提示性公告

� � � �本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动源于嘉兴市华秀投资管理有限公司（以下简称“华秀投资” ）通过大宗

和集中竞价交易减持浙江台华新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）股份以及“台华转

债”转股导致股份被动稀释所致。

● 本次权益变动未触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 因公司可转债进入转股期，本公告中的股东权益变动比例、权益变动后持股比例按照

截至2021年9月24日公司总股本859,772,218股计算。本次权益变动后，华秀投资及其一致行动

人嘉兴华南投资管理有限公司（以下简称“华南投资” ）合计持有公司的股份比例由20.46%减

少至19.40%。

一、本次权益变动基本情况

公司接到华秀投资通知， 其于2021年7月12日通过大宗交易减持公司股份397,800股，于

2021年9月22-24日通过集中竞价方式减持公司股份3,012,265股， 合计约占公司总股本的

0.41%。同时，受到公司可转债转股影响，华秀投资及其一致行动人华南投资的持股比例合计被

动稀释0.65%。

综上，截至本公告披露日，华秀投资及其一致行动人华南投资合计持有公司的股份比例由

20.46%减少至19.40%，合计持股比例变动累计超过1%。现将其有关权益变动情况公告如下：

1、信息披露义务人的基本情况

信息披露义务人基本

信息

名称

/

姓名 嘉兴市华秀投资管理有限公司

住所 浙江省嘉兴市秀洲区王江泾镇中国南方纺织城

16

幢

权益变动时间

2021

年

7

月

12

日

-9

月

24

日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减少比例（

%

）

大宗减持

7

月

12

日 人民币普通股

397,800 0.05

集中竞价减持

9

月

22-24

日 人民币普通股

3,012,265 0.36

被动稀释

9

月

24

日 人民币普通股

- 0.15

合计

-

人民币普通股

3,410,065 0.56

2、一致行动人嘉兴华南投资管理有限公司基本情况

信息披露义务人基

本信息

名称

/

姓名 嘉兴华南投资管理有限公司

住所 浙江省嘉兴市秀洲区王店镇希望路

669

号蚂桥综合农贸市场大厦

1

楼

权益变动时间

2021

年

9

月

24

日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减少比例（

%

）

被动稀释

9

月

24

日 人民币普通股

- 0.50

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 占总股份数比例 股份数量（股） 占总股份数比例

华秀投资

42,000,000 5.05% 38,589,935 4.49%

华南投资

128,230,200 15.41% 128,230,200 14.91%

合计

170,230,200 20.46% 166,820,135 19.40%

注：受“台华转债” 转股影响，上表中比例计算所用“总股份数” 由本次权益变动前的832,

044,654股变动为本次权益变动后的859,772,218股。

三、所涉及后续事项

1、华秀投资于2021年8月19日披露减持计划，其计划将于该减持计划披露之日起15个交易

日之后的6个月内拟通过集中竞价交易方式减持公司股份不超过8,000,000股，截至本公告披露

日，华秀投资已通过集中竞价方式减持公司股份3,012,265股，该减持计划还未实施完毕，公司

今后将继续履行相应的信息披露义务。

2、“台华转债” 目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间

均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行

信息披露义务。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化。

特此公告。

浙江台华新材料股份有限公司

董事会

二〇二一年九月二十八日

证券代码：688077� � � �证券简称：大地熊 公告编号：2021-064

安徽大地熊新材料股份有限公司

持股5%以上股东兼董事、高级管理人员

减持股份比例达1%暨减持股份结果公告

� � � �本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：